
                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                        м.Сновськ                                        № 37-22/VIII 

 

Про надання згоди на передачу  

земельних ділянок сільськогоспо- 

дарського призначення в суборенду 

 

Розглянувши заяву приватного сільськогосподарського підприємства ім.Ватутіна 

про надання згоди на передачу в суборенду орендованих земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення, згідно договорів оренди землі від 24.07.2018 

року та 27.10.2016 року, без зміни цільового призначення; за рекомендацією 

постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи; керуючись ст.ст. 12, 93 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про оренду землі» та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а: 
 
1. Надати приватному сільськогосподарському підприємству ім.Ватутіна згоду 

на передачу в суборенду земельних ділянок для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва розташованих за межами населеного пункту 

с.Нові Боровичі Корюківського району Чернігівської області, без зміни їх 

цільового призначення: 

- площею 13,1476 га кадастровий номер 7425884000:03:000:1884; 

- площею 8,6244 га кадастровий номер 7425884000:03:000:1842; 

- площею 13,1889 га кадастровий номер 7425884000:03:000:1841; 

- площею 61,9927 га кадастровий номер 7425884000:03:000:11926. 
 
2.  Умови договору суборенди земельних ділянок повинні обмежуватись умовами 

договору оренди земельної ділянки і не суперечити їм. 
 
3. У разі припинення договору оренди чинність договору суборенди земельної 

ділянки припиняється. 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                      Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 


